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SATBEPIIXEHO
Haxas Minictepcrsa dinascis Yrpaimg
26.08.2014 N 836 .

3BIT
Apo BHKORANNA NACHOPTA GHoXXKeTHOT IporpaMu Micoesoro GromKeTy CTANOM
B2 01 civna 2019 poxy

1 0800060 JenapraMent coniansrore 3axmeTy Hacenenns o6nacmol Aepacapnol aamimicTpanii
(KIIKBK ME) (HaliMeHyBaHIA TONTOBHOTO PO3NOPANAHKA)

3 0810000 MenapraMent coniannoroe 3axHeTy Pacenenns ofazacrol Zepxkapuol axminicrpanit
(KIIKBK ME) (uafiMeryBaHHs BiANOBIAANBHOrO BHKOHABUA)

3. 0817320 0443 Eynipenareo o6’exTis coniansuo-kyaLTypEOre npEInaTenns
(KIKBK ME) (KPKBK)! (nafiMenyBanHs GomKeTHOT MpOrpamn)

4. BHAATKH T2 HAZAHHA KPEIHTIE 33 GIOIKETHOIO NPOrpaMoio 3a 3siTHu Tepion

(THe.rpH.)
3areepmreHo nacnoproM GromKeTHOT TporpamMu Kacoai BuaaTku (nagani KPEIHTH) Binxunenus
3arankHUN GoHn crneniansHul gorn pasoM 3aranepHAR (oxg cremiabHHA GoHn pazom JaranbHuit dowgm crietiansHRA houa pasoM
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1139,03 1139,03 1139,03 1139,03 0,00 0,00 0,00
5. O6cary diHancysanus GiOmKeTHOT NPOrPAMH 32 IBiTHIK Mepiox y poapisi mianporpam T4 3asaane
(mHC.TpH.)
3aTBepmKEHO nacnoPmM ﬁro,n_)xemm Kacosi BPI.Ila'l:Kl-l (Hana.u.l KPeIHTH) 3a Bimxeienss
) B 2 IporpaMH Ha 3BiTHHH nepion 38ITHHE Nepion
Nes/m | KIIKBK | KOKBK Ilianporpama / 3angarns Grom«eTHOT nporpau
3araneHui |creuiansHu azoy | FATENLHEH |crieniansau azoy | FATETIBHHE | crenians e a;;.om
gowa_ | wgoun | P gonr | agoun | P goun | Hgoun | P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Il 12 13
Hianporpama

1 ByniBHHIITBO YCTAHOR T4 33KNaZID COmianbHOT ciepu

0817323 0443 3abesneueHns pekoHCTpYKIIiEID ob’ekty 711,53 711,53 711,53 711,53 0,00 0,00 0,00
1 3apnanasn 2
2 BHroToRnetilia npoexTHo-xonITopHCHoi KokyMenTuii 42750 | 42750 42750 | 42750 0,00 0,00 0,00

3 eKCIIEPTHION
Yenoro 0,00 1139,03 113%,03 0,00 1139,03 1139,03 0,00 0,00 0,00




o g o e

6. BUZATKH Ha peami3aiilo perioHANBHIX HITBOBKX NPOTPAM, AKi BHKOHYIOTECA B Meskax G10/keTHOI Iporpami, 3a 3BiTHHE nepion

{THC.TPH.)
Hasea 3aTBepmKeHO nacnop'roni Gm;x_)xemm TPOrpaMu Kacosi Bupatks (HB.ILaH.l KPSAMTH) 3a 3BITHHH Binxwrents
. . N . HA 3BITHHH TIepiod nepion,
perioHansHoi Uis0BoT HPOrPaMH Ta MiAIporpaMu - -
3raneHHA cnewianbHuER pe3oM 3aranBHHE | CHeliadbHHH azomM 3aranbEHi cneliaThHuR a0
fown gorn Gown gorn P don onn ’
1 2 3 4 5 [ ki 8 9 10
Yeworo
7. Pe3ynbTaTHBHI NOKA3MHKH GIOMKETHOI MPOTPAMH TR RHANI3 iX BHKOHAHHA 38 3BITHHIL Tepioxn
e T— 3aTBepmKeHO NMACTIOPTOM BrkoHaHOo 3a 3BITHHI nepioa MoscreHHa
Nam | KIIKBK TMokasHHKH aHNi Ihxepeno indopmarii 610KeTHOl NporpaMH Ha {kacoBi BHAATKW/ HanaHi Binxunenas | momo npedsH
Py 3eiTHHIL nepiog KDPC/IHTH) BIIXHIICHHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0817323 |Ilianporpaata:
3aepanan 1:
3afesneyeHHa PEKOHCTPYKWIED 06 ekT
3avparn
. . IPOEKTHA-KOIOPHCHAS
3 , 113 1
Qfcar BUBAaTKIB Ha PEKOHCTPYKITIO THC.IPH nokyMesTania 9,03 113903 0,0
IIpoaykry
KinbkiCTh 00°€KTiB, AKi ITaHYETHOA ). 8 NPOEKTHA-KOLOPHCHAR
PEKOHCTPYIOBATH IOKYMEHTAIis 8 8 0
OfCAT PEKOH! ii KB. NpOEKTHA AOKYMEHTALLL
pexoHETPyIHL ™ POSKTHA JQKYMERTRLIE 790,35 790,35 0

Edexresgocti
CEpeaHi BUTPATH HA PEKOHCTPKYLO
OAHOTO 06" eKTy THC. TPH 1424 1424 0,0
cepeaHi BUTpaTH Ha 1 KB M PospaxyHKono
peKoHCTpYKILii 06°eKTy THE. TPH. 14 14 0,0
HAxocri

iBeHE FOTOBHOCTI 06°¢ % 03paxyHKOBO
P v ° Po3paxy 100 100 0
peKoHCTpyXuii
3apnannps 2:
3arpaTa
ofcAr BHAATKIB HA BHTOTOBIEHHS
NPOEKTHO-KOLITOPHCHOT ROKyMeHTauii 3 THC.CPH KOIUTOPHC 4275 427.5 0,0
EKCIIEPTHION
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6. BagaTku Ha peanizalfifo perioHansHHX LiTkORWX TIPOrpam, AKi BAKOHYIOTRCH B MeKaX GIOIDKETHO! NporpaMH, 3a 3BiTHHI nepion

(He.rpH.)
Hassa 3arsepmKkeHo nacno_p'ron«.[' GIO.EI?KCTHOl IPOrpaMu Kacosi Bunatka (H&Hﬁ}!l KPEIMTH) 33 38iTHHIT Bimxiwienns
. o : . Ha 3BITHHH mepioa Repiox
PErioHANBHOT NUTEOBOT RPOrPaMK TA IAOPOTpaMy
3aransEAl | coeiiansHAH asom JaransHHi | crenianeHH asom saraieHHd | cnenianbHmi pasowm
donx dorn P or torz P donn ponn
1 2 3 4 6 7 8 9 i0
Yenoro
7. PesynetatusHi nokazHuicH GI01KeTHOT IPOrPAMM Ta AHANIS X BHKOHAHHS 2a 3aiTHuH nepion
P T— 3aTBEPKEHO NACHOPTOM Bukonano 3a 3piTial nepion MMoscHEHHA
Na/m| KIIKBK TNokasHuku imi A Mexepeno indopmanii GroHeTHOT NporpaMH Ha (xacoBi suEaTKH/HARARI Binxunexns LIOAO IPHHHH
Py 3BITHHI nepion KDEOHTH) BIAXHIICHHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0817323 |Ilinuporpama:
3aepanny 1:
Jabeanedennn peKOHCTPYKLICKD 06 €kT
3aTpaTa -
. . NPOEKTHA-KOLIOPHCHAR
O6car BUATKIB Ha pEKOHCTPYKIO THC.TpH R 1139,03 113503 0,0
Mponaykry
KUIEKiCTS 06’ eKTiE, AKi MIaHyeTRen on, NMPOEKTHA-KOLICPHCHAS
PEKOHCTPYIOBATH JOKYMEHTALIA 8 8 0
06cAT peKOHCTPYKLUIT KB.M [IPOEKTHA DOKYMEHTAL% 790,35 75035 o
Edexrapaocti
CepeIHi BHIPATH HA DEKOHCTPKYTIIIO
OxHOro 06’exTy THC. FPH 1424 1424 0,0
cepeaHi BUTpaTy Ha | kKB M POIPaxyHKOB0
pekoRCTpYKUiT 06 exTy UG, TPH. 14 14 0.0
HAxocri
iBEHB FOTOBHOCTI 06'¢ % 03paxyHKOBO
P hd ’ pospaxy 100 100 0
PEKOHCTPYKUIi
3apnanan 2:
3aTpaTu
00cAr BHAATKIB HA BHTOTORNCHES
MPOEKTHO-KOWITOPHCHOT HOKYMEHTALLI 3 THC.IDH KOLITOPHC 4275 427,5 0,0
EKCTIEPTHIOH




Ipoaykry

KLTLKICTS [IPOEKTIB

ox.

HPOEKTHA JOKYMEHTALIA

NpoBEASHHAM eKCNepTH3H

CepeaHs BAPTHCTH PO3PODKH MPOEKTY 3

THC. TPH.

PO3IPAXYHKOBO

106,87

106,87

HArocti

piBeHE TOTOBHOCT] [IPOSKTHO-

10 HOPMATHBIB

KowrTopicHo! ZoKYMEHTALIT BiINOBIAHO

%

PpO3paxyHKOBO

100

100

8. ixepena ¢iHAHCYBAHHA iHBECTHLIMHEX TIPOEKTIB Y po3pisi r[im:por]:vam3

(THe.TpH.)

Kon

HatiMenypaHua Jxepen HALXOKEHE

KIIKBIK

KacoBi BHATKH CTAHOM HA
01 ciuns 3siTHOr NepioAy

Ilnau BHOATKIB 3BiTHOrO MEPiOAY

Kacosi BraTkH 3a 3BiTHHHA Nepion

TIporo3 BHAATKIB A0 KIAUA peaizanii
iHBECTHLIAHOTO [IPOEKTY

oHL

JaranbHMi \cneriansHui

pasoM

dhoun

3AranEHHHR
foms

creLiaTBHHHE
donn

pazom

3aransHuit

poun

crieLiammHui
oz

paIOM

3araIpHMH
poug

cneniambHIA
thorz

pasoM

9-

4

5 6

1

8

9

10

11

i2

13

14

15

3142

«PexoHCTpyKUiA (TexHiuHe
NepeocHAIESHHA) By3na o0niKy
upHpoarEoro raty B OBmacHoMy LERTpi
conjanproi pealiniTamii ZDiTeH-iHBANINIB
no By Jlouenka, 34, m. Uepniriey

0817323

0,0

3

0.0

0,0

0,0

3142

«PeKxoHCTpYKLiA TeIIoOMEpesiki
UTHOBOro Kopnycy Ne 1 B OpniscpxoMy
[ICHXOHEBPONOTIYHOMY iHTEPHAT B C.
Jause, Koprokiscekoro panoHy,
UYepRiriacekoi oGnacTi:

0817323

30,43

30,43

30,43

30,43

3043

3043

3142

«PeKORCTPYKITiA AEMOBOT TPY6H
kopmycy Nel aBTOHOMHOL KOTeNBHOL
YCTaHOBKH 63 3MiH 30BHILHIX
rEOMETPUYHHX [apaMEHTPIB B
Op1iBCBKOMY ICHXOHEEPOROTITHOMY
inteprari 8 c. Nauue, KoplokiBesxoro
paiiony, Uepttirisciol obmacti» 3
eKCTIETPHI00 MPOSKTY

0817323

409,32

409,32

409,32

409,32

409,32

409,32

3142

«PeKORCTpYXILiA TPyOH KOTENBHI
YepEOREHCHKOr0 NCHXOHEBPONOTiHOMY
IHTEpHATY, B TOMY 4K/ BHTOTOBNCHHA
IIPOEKTHO-KOIITOPHCHOI nokymenTauii

0817323

176,54

176,54

176,54

176,54

176,54

176,54




Burorosnenns mpoekrHo-komTopUCcHO

AOKYMEHTALL] 32 IIPoeKTOM
«PexoHCTpYKLIA NpHUMilIenHA mpansyi 3
3AMIHOIO BiKOH, IBepeil, BeHTHAALIT Ta
TIOBHOIO 3aMIHOIO OONANHAHHA 0817323
UYepHIriBeHKOrO repiaTpuMHOro
naHcioHary no syn, Jleoniaa Hamuma,
12, m. Uepnirien

3142 152,85 152,85

152,85

152,85

152,85

152,85

BuroTomneHHs NPOEKTHO-KOLITOPHCHOT
HOKyMeHTaU|T 32 IpoeKTOM
«PekOHCTPYK1IiA NpuMituerHs KyxHi 3
3aMiHOIO BiKOH, IBEpeii, BeHTHIALI Ta

MOBHOK) 3aMIHOFO 06NIaiHARHS 0817323
YepHirickkoro repiaTpHuHoro
naHcioHaTy no sy, Jleonina [Mamuua,
12, m. Yepnirisn

3142 108,277 108,277

Poborn 3 yTemieHns migfoMuarx

108,277

108,277

108,277

108,277

rnatdopM Ha 06" exTi «PekoHCTpYKIIA
CHCTCMH ONAIEHHS KOMYHAIBHOI
ycranoeH "OSnacHuii nentp
3142 KOMTUTeKCHOT peabinitanii aitefi 3 0817323 524 3,24
inpamianicTio "BiapomxeHHa"
Hepririscskof obnackoi pamy no sy,
Jouenxa, 34, v, Uephiris"
¥enoro

524

524

5,24

5,24

1139,03 1139,03

0,00 1139,03

! Kon dyssarionammof knecHbikail BHARTKIB T2 KpeHTYBAHHA Gio/mKeTY BRATYETHOH JMIE ¥ BHOANKY, KOMH Gi0pHETHE MPOrPAMA HE DOIIAETLCH Ha THANpPOTpaMH,
2 3nanmumoTsoR yei mipmporpas Ta sanaHns, 3aTBEPDREH] NACTOPTOM Gro/TReTHOL Tporpamy,

® [ywcr B sanonmoeTses TimKu AU 3ATBEPIUREHHX ¥ MicuenoMy Giomketi BRIATKIB/HATANNN KpEAHTIR HA peaizani:o iNBECTHIIHHAX TPoeKTiB (fporpam),

Hepextop Nenapramenry coniansnoro IAXHCTY HACENCHBR
ofiracroi gepxasnol agminicrpanit

0. PYCIH

1139,03

0,00

4—7/ Hrigrc) /
Tonoennii Gyxranrep JNenapramenty coniannnoro 3AXHETY *

RacenenHn obnacuol pepsxapiol agminicrpaniy %

(iniuiams Ta npizsHme)

B. KYHIXEBCHKA

(iniiiam: T4 npissmme)

113903

1139,03




